DATA
18/01/2021
15/03/2021
22/04/2021
03/05/2021
28/06/2021
13/07/2021
26/07/2021
26/08/2021
30/09/2021
30/09/2021
18/11/2021
19/11/2021
06/12/2021

IMPORTO
1.950,00
4.030,00
7.670,00
4.030,00
3.900,00
4.030,00
3.900,00
4.030,00
4.030,00
4.030,00
3.900,00

480,00
480,00
46.460,00

DESCRIZIONE

SALDO FT 832
SALDO FT 84
SALDO FT 7 E 163
SALDO FT 249
SALDO FT 331
SALDO FT 417
SALDO FT 506
SALDO FT 591
SALDO FT 698
SALDO FT 879
SALDO FT 768
SALDO FT 838
SALDO FT 930

Fondazione San Gaetano

CAUSALE
RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO
RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO
RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO
RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO
RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO
RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO
RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO
RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO
RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO
RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO
RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO
RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO
RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO

COMUNE DI VERONA
COMUNE DI VERONA
COMUNE DI VERONA
COMUNE DI VERONA
COMUNE DI VERONA
COMUNE DI VERONA
COMUNE DI VERONA
COMUNE DI VERONA
COMUNE DI VERONA
COMUNE DI VERONA
COMUNE DI VERONA
COMUNE DI VERONA
COMUNE DI VERONA

ENTE EROGATORE

CODICE FISCALE
00215150236
00215150236
00215150236
00215150236
00215150236
00215150236
00215150236
00215150236
00215150236
00215150236
00215150236
00215150236
00215150236



