

DATA	IMPORTO	DESCRIZIONE	CAUSALE	ENTE EROGATORE	CODICE FISCALE
18/01/2021	1.950,00	SALDO FT 832	RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO	COMUNE DI VERONA	00215150236
15/03/2021	4.030,00	SALDO FT 84	RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO	COMUNE DI VERONA	00215150236
22/04/2021	7.670,00	SALDO FT 7 E 163	RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO	COMUNE DI VERONA	00215150236
03/05/2021	4.030,00	SALDO FT 249	RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO	COMUNE DI VERONA	00215150236
28/06/2021	3.900,00	SALDO FT 331	RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO	COMUNE DI VERONA	00215150236
13/07/2021	4.030,00	SALDO FT 417	RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO	COMUNE DI VERONA	00215150236
26/07/2021	3.900,00	SALDO FT 506	RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO	COMUNE DI VERONA	00215150236
26/08/2021	4.030,00	SALDO FT 591	RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO	COMUNE DI VERONA	00215150236
30/09/2021	4.030,00	SALDO FT 698	RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO	COMUNE DI VERONA	00215150236
30/09/2021	4.030,00	SALDO FT 879	RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO	COMUNE DI VERONA	00215150236
18/11/2021	3.900,00	SALDO FT 768	RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO	COMUNE DI VERONA	00215150236
19/11/2021	480,00	SALDO FT 838	RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO	COMUNE DI VERONA	00215150236
06/12/2021	480,00	SALDO FT 930	RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO	COMUNE DI VERONA	00215150236
	46.460,00				